采购询价函
南通港码头管理有限公司以询价方式， 确定南通港码头管理有限公司运动会运动鞋供应

商，现将有关事项说明如下

一、供应商须知

1、被询价的供应商（以下简称供应商）必须是有能力提供本项目所需货物和服务的

法人、其他组织或者自然人，符合《中华人民共和国民法典》相关要求。

2、供应商所报价产品必须符合本次采购要求，所供产品必须符合国家和行业有关标

准，提供检验报告或合格证明，并能通过官方正品验证，质保期一年。

3、报价已包含货物、运费、税费（提供增值税发票）等所有费用。

4、递交报价函截止时间：自询价函发布之日起三个工作日。

递交地点：南通港码头管理有限公司综合管理部（通州区五街镇开沙岛开沙村）

二、 供货要求

在合同约定的服务期限内，按采购订单要求的运动鞋规格、数量供应，并保证及时供货
。

三、交货地点：南通港码头管理有限公司

四、付款方式： 货到验收合格并收到乙方开具的合格增值税发票后一个月内支付该批货

物的货款。

五、本询价项目收取询价保证金：

1、保证金金额：人民币1000元。

2、保证金缴纳形式：转账、电汇、网银、数字人民币，银行电子保函、保险电子保函

，接受现金、本票等形式。

3、缴纳方式：询价保证金必须以供应商名义办理，不得以供应商分支机构、个人或其

它名义办理；供应商须将保证金划转到询价文件指定的询价保证金收取账户，否则

视为未按要求缴纳询价保证金。

4、收取人：南通港码头管理有限公司

5、开户银行： 江苏南通工行人民路支行

6、帐号：1111821209101551960

7、响应保证金缴纳截止时间：同响应文件递交截止时间（以实际到账时间为准）

序号 品名 规格 数量

鸿星尔克运动鞋

惊蛰2.0（微
晶白圣尼蓝）

85双
（其中44码5双、43码11双、42.5码1双、42
码16双、41.5码3双、41码16双、40码12双
、39码5双、38码5双、37码3双、36码7双、

35码1双）

六、联系方式

联系人： 综合管理部

附件：《报价函》

黄伟 电话： 15962845669

南通港码头管理有限公司

2024年 4月 30 日

报价函

南通港码头管理有限公司：

关于本次询价采购，我公司已经认真阅读了贵公司的询价函，决定参加报价。

一、在研究了 的询价函后，我方愿以人民币 (大写)

(RMB￥元)的价格（增值税专用发票税率 %），同时遵照询价函的要求， 承担

码头公司运动会运动鞋供应工作。

二、有关资质证明材料：

营业执照（复印件公司盖章）；

信用证明材料；

三、联系方式：

联系人： 电话： 手机号码：

地 址：

单位名称： (公章)

法人代表签字：

	采购询价函